
Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

1 / 14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:444806-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Samochody osobowe
2023/S 139-444806

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Kujawsko-Pomorskie
Adres pocztowy: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Jaroszewska
E-mail: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl 
Tel.:  +48 566218281
Faks:  +48 566218455
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Kujawsko – Pomorskie Biuro Planowania Przestrzennego i Regionalnego
Adres pocztowy: Bulwary im. Marszałka J. Piłsudskiego 5B
Miejscowość: Włocławek
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Jaroszewska
E-mail: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl 
Tel.:  +48 566218281
Faks:  +48 566218455
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie

I.1) Nazwa i adresy

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

1 / 14

mailto:zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
mailto:zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie


Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

2 / 14

Oficjalna nazwa: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Adres pocztowy: Bartkiewiczówny 93
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Jaroszewska
E-mail: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl 
Tel.:  +48 566218281
Faks:  +48 566218455
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu
Adres pocztowy: ul. Szosa Chełmińska 30/32
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Jaroszewska
E-mail: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl 
Tel.:  +48 566218281
Faks:  +48 566218455
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Wojewódzkich
Adres pocztowy: Dworcowa 80
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 85-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Jaroszewska
E-mail: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl 
Tel.:  +48 566218281
Faks:  +48 566218455
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

2 / 14

mailto:zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
mailto:zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
mailto:zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie


Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

3 / 14

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wynajem długoterminowy samochodów osobowych na lata 2024-2028 na potrzeby obsługi Urzędu 
Marszałkowskiego w Toruniu oraz jednostek samorządowych
Numer referencyjny: ZW-I.272.83.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34110000 Samochody osobowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wynajem długoterminowy samochodów osobowych na lata 2024-2028 na 
potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu oraz jednostek samorządowych, zgodnie ze specyfikacją 
techniczną stanowiącą załącznik nr 1 do projektu umowy (w zależności od części zamówienia: załącznik nr 1A, 
1B, 1C, 1D, 1E, 1F, 1G, 1H, 1I, 1J) oraz projektem umowy stanowiącym załącznik nr 7 wraz z załącznikiem nr 2 
(w zależności od części zamówienia: załącznik nr 2A, 2B, 2C, 2D, 2E, 2F, 2G, 2H, 2I, 2J) do SWZ, z podziałem 
na części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część A: Wynajem długoterminowy 30 samochodów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Część A: Wynajem długoterminowy 30 samochodów:
a) na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego - 18 szt.,
b) na potrzeby Kujawsko – Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego i Regionalnego – 1 szt.,
c) na potrzeby Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej – 1 szt.,
b) na potrzeby Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu - 2 szt.,
d) na potrzeby Zarządu Dróg Wojewódzkich – 8 szt.;

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

3 / 14



Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

4 / 14

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja CO2 / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Średnie spalanie w cyklu mieszanym na 100 km / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Stawka za kilometr w przypadku przekroczenia limitu kilometrów / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
współfinansowane ze środków Unii Europejskiej

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od dnia dostarczenia samochodów zgodnie z § 2 ust. 1 i 2 projektu 
umowy.
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia samochodów wynikających z Załączników 1A,1C,1D, 1E, 1G, 
1H, 1I oraz 1J projektu umowy w dniu 1 kwietnia 2024 r. ,Załącznika 1F projektu umowy w dniu 1 stycznia 2024 
r. oraz Załącznika 1B projektu umowy w dniu 1 lutego 2024 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część B: Wynajem długoterminowy 1 samochodu na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część B: Wynajem długoterminowy 1 samochodu na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja CO2 / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Średnie spalanie w cyklu mieszanym na 100 km / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Stawka za kilometr w przypadku przekroczenia limitu kilometrów / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

4 / 14



Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

5 / 14

Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od dnia dostarczenia samochodów zgodnie z § 2 ust. 1 i 2 projektu 
umowy.
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia samochodów wynikających z Załączników 1A,1C,1D, 1E, 1G, 
1H, 1I oraz 1J projektu umowy w dniu 1 kwietnia 2024 r. ,Załącznika 1F projektu umowy w dniu 1 stycznia 2024 
r. oraz Załącznika 1B projektu umowy w dniu 1 lutego 2024 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część C: Wynajem długoterminowy 1 samochodów na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część C: Wynajem długoterminowy 1 samochodów na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja CO2 / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Średnie spalanie w cyklu mieszanym na 100 km / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Stawka za kilometr w przypadku przekroczenia limitu kilometrów / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

5 / 14



Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

6 / 14

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od dnia dostarczenia samochodów zgodnie z § 2 ust. 1 i 2 projektu 
umowy.
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia samochodów wynikających z Załączników 1A,1C,1D, 1E, 1G, 
1H, 1I oraz 1J projektu umowy w dniu 1 kwietnia 2024 r. ,Załącznika 1F projektu umowy w dniu 1 stycznia 2024 
r. oraz Załącznika 1B projektu umowy w dniu 1 lutego 2024 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część D: Wynajem długoterminowy 4 samochodów na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część D: Wynajem długoterminowy 4 samochodów na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja CO2 / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Średnie spalanie w cyklu mieszanym na 100 km / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Stawka za kilometr w przypadku przekroczenia limitu kilometrów / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od dnia dostarczenia samochodów zgodnie z § 2 ust. 1 i 2 projektu 
umowy.
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia samochodów wynikających z Załączników 1A,1C,1D, 1E, 1G, 
1H, 1I oraz 1J projektu umowy w dniu 1 kwietnia 2024 r. ,Załącznika 1F projektu umowy w dniu 1 stycznia 2024 
r. oraz Załącznika 1B projektu umowy w dniu 1 lutego 2024 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

6 / 14



Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

7 / 14

Część E : Wynajem długoterminowy 1 samochodów ciężarowych na potrzeby obsługi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część E : Wynajem długoterminowy 1 samochodów ciężarowych na potrzeby obsługi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja CO2 / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Średnie spalanie w cyklu mieszanym na 100 km / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Stawka za kilometr w przypadku przekroczenia limitu kilometrów / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od dnia dostarczenia samochodów zgodnie z § 2 ust. 1 i 2 projektu 
umowy.
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia samochodów wynikających z Załączników 1A,1C,1D, 1E, 1G, 
1H, 1I oraz 1J projektu umowy w dniu 1 kwietnia 2024 r. ,Załącznika 1F projektu umowy w dniu 1 stycznia 2024 
r. oraz Załącznika 1B projektu umowy w dniu 1 lutego 2024 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część F: Wynajem długoterminowy 4 samochodów: a) na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 szt., b) na potrzeby Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej – 1 
szt
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

7 / 14



Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

8 / 14

II.2.4) Opis zamówienia:
Część F: Wynajem długoterminowy 4 samochodów:
a) na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 szt.,
b) na potrzeby Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej – 1 szt

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja CO2 / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Średnie spalanie w cyklu mieszanym na 100 km / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Stawka za kilometr w przypadku przekroczenia limitu kilometrów / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
współfinansowane ze środków Unii Europejskiej

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od dnia dostarczenia samochodów zgodnie z § 2 ust. 1 i 2 projektu 
umowy.
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia samochodów wynikających z Załączników 1A,1C,1D, 1E, 1G, 
1H, 1I oraz 1J projektu umowy w dniu 1 kwietnia 2024 r. ,Załącznika 1F projektu umowy w dniu 1 stycznia 2024 
r. oraz Załącznika 1B projektu umowy w dniu 1 lutego 2024 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część G: Wynajem długoterminowy 1 samochodów na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część G: Wynajem długoterminowy 1 samochodów na potrzeby obsługi Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja CO2 / Waga: 20%

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

8 / 14



Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

9 / 14

Kryterium jakości - Nazwa: Średnie spalanie w cyklu mieszanym na 100 km / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Stawka za kilometr w przypadku przekroczenia limitu kilometrów / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od dnia dostarczenia samochodów zgodnie z § 2 ust. 1 i 2 projektu 
umowy.
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia samochodów wynikających z Załączników 1A,1C,1D, 1E, 1G, 
1H, 1I oraz 1J projektu umowy w dniu 1 kwietnia 2024 r. ,Załącznika 1F projektu umowy w dniu 1 stycznia 2024 
r. oraz Załącznika 1B projektu umowy w dniu 1 lutego 2024 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część H : Wynajem długoterminowy 4 samochodów na potrzeby obsługi Zarządu Dróg Wojewódzkich
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część H : Wynajem długoterminowy 4 samochodów na potrzeby obsługi Zarządu Dróg Wojewódzkich

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja CO2 / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Średnie spalanie w cyklu mieszanym na 100 km / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Stawka za kilometr w przypadku przekroczenia limitu kilometrów / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

9 / 14



Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

10 / 14

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od dnia dostarczenia samochodów zgodnie z § 2 ust. 1 i 2 projektu 
umowy.
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia samochodów wynikających z Załączników 1A,1C,1D, 1E, 1G, 
1H, 1I oraz 1J projektu umowy w dniu 1 kwietnia 2024 r. ,Załącznika 1F projektu umowy w dniu 1 stycznia 2024 
r. oraz Załącznika 1B projektu umowy w dniu 1 lutego 2024 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I : Wynajem długoterminowy 3 samochodów na potrzeby obsługi Zarządu Dróg Wojewódzkich
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część I : Wynajem długoterminowy 3 samochodów na potrzeby obsługi Zarządu Dróg Wojewódzkich

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja CO2 / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Średnie spalanie w cyklu mieszanym na 100 km / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Stawka za kilometr w przypadku przekroczenia limitu kilometrów / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od dnia dostarczenia samochodów zgodnie z § 2 ust. 1 i 2 projektu 
umowy.
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia samochodów wynikających z Załączników 1A,1C,1D, 1E, 1G, 
1H, 1I oraz 1J projektu umowy w dniu 1 kwietnia 2024 r. ,Załącznika 1F projektu umowy w dniu 1 stycznia 2024 
r. oraz Załącznika 1B projektu umowy w dniu 1 lutego 2024 r.

II.2) Opis

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

10 / 14



Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

11 / 14

II.2.1) Nazwa:
Część J : Wynajem długoterminowy 2 samochodów na potrzeby obsługi Zarządu Dróg Wojewódzkich
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Część J : Wynajem długoterminowy 2 samochodów na potrzeby obsługi Zarządu Dróg Wojewódzkich

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Emisja CO2 / Waga: 20%
Kryterium jakości - Nazwa: Średnie spalanie w cyklu mieszanym na 100 km / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Stawka za kilometr w przypadku przekroczenia limitu kilometrów / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: 48 miesięcy od dnia dostarczenia samochodów zgodnie z § 2 ust. 1 i 2 projektu 
umowy.
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia samochodów wynikających z Załączników 1A,1C,1D, 1E, 1G, 
1H, 1I oraz 1J projektu umowy w dniu 1 kwietnia 2024 r. ,Załącznika 1F projektu umowy w dniu 1 stycznia 2024 
r. oraz Załącznika 1B projektu umowy w dniu 1 lutego 2024 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.
1. Do oferty wykonawca dołącza oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia – na formularzu JEDZ (Załącznik 1 do SWZ). Instrukcję 
wypełnienia JEDZ zawiera załącznik nr 1A do SWZ. W zakresie „części IV: Kryteria kwalifikacji” JEDZ, 
Wykonawca ogranicza się do wypełnienia sekcji „Ogólne oświadczenie dotyczące wszystkich kryteriów 
kwalifikacji”, w takim przypadku Wykonawca nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji (A-D) w części IV JEDZ 

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

11 / 14



Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

12 / 14

oraz oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia składane na 
podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (załącznik nr 3 do Swz);
2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w 
pkt 1, składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji.
3. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 1, także oświadczenie podmiotu udostępniającego 
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
4. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych, o 
których mowa w art. 124 ust. 1 ustawy PZP, tj.:
4.1 na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu:
4.1.1 informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego –sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
4.1.2 oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej 
lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej (załącznik nr 6 do Swz);
4.1.3 odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
4.1.4 oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp – na formularzu JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, o których mowa w:
-art. 108 ust. 1 pkt 3 Ustawy,
-art. 108 ust. 1 pkt 4 Ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
-art. 108 ust. 1 pkt 5 Ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
-art. 108 ust. 1 pkt 6 Ustawy,
(załącznik nr 8 do Swz).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

12 / 14



Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

13 / 14

Istotne postanowienia umowy zawiera projekt umowy, stanowiący załącznik nr 7.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/08/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/08/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.
Wydział Zamówień Publicznych i Partnerstwa Publiczno-Prawnego
Departament Zamówień Publicznych, Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji
Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu
Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

13 / 14

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S139
21/07/2023
444806-2023-PL

14 / 14

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/07/2023

21/07/2023 S139
https://ted.europa.eu/TED

14 / 14

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

